 ALHAMA / ACQUA
Stof- en waterdicht armatuur voor  ▪
plafond- of wandmontage, geschikt voor
vochtige binnen- en overdekte buitenruim-
tes
Behuizing uit UV-bestendig geïnjecteerd  ▪
polycarbonaat
Prismatische afschermkap uit helder  ▪

Behuizing uit glasvezelversterkte polyester ▪
Prismatische afschermkap uit helder  ▪
geïnjecteerd slagvast polycarbonaat, gladde
buitenzijde, matte kopse zijde om de
lamphouder aan het zicht te onttrekken
Reflector uit witgelakte staalplaat ▪
Bevestiging van kap aan behuizing d.m.v.  ▪
onverliesbare kunststof (standaard) of inox
sluitklemmen (optie)
Dubbele kabelinvoer bij de 1-lampsversie,  ▪
3-voudige kabelinvoer bij de 2-lampsversie
Montage op meegeleverde inox beugels ▪
Toebehoren Code
Inox sluiklemmen (per stuk) ALHSLI
Type  Code
ALHAMA PC 1.14/24 ALH11424
ALHAMA PC 1.28/54 ALH12854
ALHAMA PC 1.35/49/80 ALH1354980
ALHAMA PC 2.14/24 ALH21424
ALHAMA PC 2.28/54 ALH22854
ALHAMA PC 2.35/49 ALH23549
  ACQUA *
  ALHAMA
101
A

1-lampsbehuizing
Kap uit Acrylaat ▪
Noodunit ▪
Noodunit zelftest ▪
Doorvoerbedrading ▪
Dimbare uitvoering ▪
T8 uitvoering ▪
Inox sluitklemmen ▪
* Op projectmatige basis, minimum afname-
hoeveelheid of langere leveringstermijn
mogelijk
IK 08 FIP 66
Toebehoren Code
Inox sluitklemmen (per stuk) ACQSLI
Type  Code
ACQUA PC 1.14/24 ACQ11424
ACQUA PC 1.28/54 ACQ12854
ACQUA PC 1.35/49/80 ACQ1354980
ACQUA PC 2.14/24 ACQ21424
ACQUA PC 2.28/54 ACQ22854
ACQUA PC 2.35/49 ACQ23549
OPTIES *
COMPACT uitvoering: 2 TL5-lampen in  ▪
1-lampsbehuizing
Kap uit Acrylaat ▪